T A 04 ST A T Mo em s 1 - e i

b . am
L,f.;“.-

* R xar
¥ fa @&mé“—f
P TTROIA BRAM
p j c ‘”:;fvm
Cy//i;u'dfe’u’a de %aéwacio'n Yy %Jﬁr (7 . i SUPERIOR
‘:/7//2/}!6’14/(/0(/ g;’mm/r;ylfaz %{’iﬂﬁﬂ/

Sectrradi

s i

r,\‘

|
3
z

Buenos Aires, 30 de junio de 1989.

VISTO la Resolucidn nro. 1658/88 del Consejo Académi--
co de la Facultad Regional Buenos Aires, relacionada con la si-

tuacidén del egresado Eduardo Nicolas SALCERINI, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno no dio cumplimiento al plan de corre-
latividades al cursar en el afio 1984 la asignatura Construccidn
Naval Mercante sin tener previamente aprobadas sus correlativas
mediatas Andlisis Matemdtico III y Estabilidad II.

% Que analizados los antecedentes la Comisidn de Ensefian

za en su dictamen del 29 de junio de 1989 aconsejdé refrendar la
Resolucidén nro. 1658/88 del Consejo Académico de la Facultad Re
gional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectla en uso de las -

atribuciones otorgadas por la Ley nro. 23.068.

Por ello,

EIL, CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO IE LA UNIVERSIDAD TENOLOGICA NACICNAL
RESUELVE:

ARTICULO 1?- Prestar referendum a la Resolucidn nro. 1658/88 -

del Consejo Académico de la Facultad Regional Buenos Aires, y-

convalidar la inscripcidn efectuada en el afio 1984 de la asig-

/)=




¥ |l

- @%ﬁéﬂdﬁ%azaé‘%%humddmjléyaﬁ
Viversidad @mﬂﬂ/{yim ANacional
Secterads -2 -
/)=

O —
i
N

e e s
. ) ) ;
b

2

h

. . k.
T s M B R o BN T T A

natura Construccidén Naval Mercante, eximiendo de la correlati-
vidad existente con Analisis Matemdtico III y Estabilidad II,-
al alumno Eduardo Nicolds SALCERINI (legajo nro. 07-50029-1) -
de la especialidad Naval.-

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.-

RESOLUCION N*® 343/89

U TN,

1N

ing. CIMIO ADIMO MURAD
SECRETARIO ACADEMIOO

-




	Page 1
	Page 2

